2

	PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC SANG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 218/QĐ-THPS
	Phước Sang, ngày 04 tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Kiện toàn Ban Chỉ đạo Quy chế dân chủ ở cơ sở
của Trường Tiểu học Phước Sang năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC SANG
Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ GDĐT về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09 tháng 01 năm 2015 của Chính phủ về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT-BGDĐT ngày 19 tháng 5 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Thông tư hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ sở giáo dục công lập;

Căn cứ Công văn số 1311/UBND-NC ngày 24 tháng 12 năm 2020 của Ủy ban nhân dân huyện Phú Giáo về việc hướng dẫn thực hiện dân chủ và Hội nghị cán bộ, công chức, viên chức theo Nghị định 04/2015/NĐ-CP  của Chính phủ;

Xét Đề nghị của Viên chức trường Tiểu học Phước Sang.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo Quy chế dân chủ cơ sở trường Tiểu học Phước Sang năm học 2022-2023 gồm các ông (bà) có tên theo (danh sách kèm)
Điều 2. Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ cơ quan Trường Tiểu học Phước Sang có nhiệm vụ xây dựng ban hành Quy chế thực hiện dân chủ cơ quan. Xây dựng kế hoạch thực hiện Quy chế dân chủ hàng năm. Thực hiện chế độ báo cáo định kỳ, sơ kết, tổng kết theo quy định của Ban chỉ đạo Quy chế dân chủ cấp trên. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ kiểm tra, đôn đốc việc thực hiện QCDC trong cơ quan theo hướng dẫn của Ban Chỉ đạo QCDC cấp trên.

Điều 3. Tập thể viên chức, người lao động đang làm việc tại trường và cá nhân, đoàn thể có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Như Điều 3;

	- Phòng GDĐT Phú Giáo;

	- Lưu: VT.

	Trương Minh Cường

DANH SÁCH

BAN CHỈ ĐẠO QUY CHẾ DÂN CHỦ Ở CƠ SỞ
(Theo Quyết định số 128/QĐ-THPS ngày 04/10/2022

của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Phước Sang)

	Stt
	Họ và tện
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Ông Trương Minh Cường
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Bà Nguyễn Thị Ngọc Lan
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Trưởng Ban

	3
	Bà Đoàn Thị Hiện
	Phó CT. CĐCS
	Phó Trưởng Ban

	4
	Bà Vũ Thị Yên
	Tổ trưởng tổ lớp 5
	Thư ký

	5
	Bà Thái Thị Thanh Tuyền
	Thanh tra nhân dân
	Thành Viên

Danh sách gồm có 05(Năm) người./.